« Antigonus rex Theocritum Chium de quo juraverat quod ei parurus esset, occidit propter scœma ab eodem de se dictum. Cum enim quasi puniendus ad Antigonem raperetur, solautibus eum amicis ac spem pollicentibus, quod omnino clementiam regis experturus esset, cum ad oculos ejus venisset, respondit: Ergo impossibilem mihi dicitis opera salutis; erat autem Antigonus uno orbatus oculo: et importuna urbanitas maledicacem luce privavit. »

Longe aliter eadem res ab eodem Plutarcho narratur in libro *De educatione puerorum*. Inde invaluit opinio hoc opus suppositum esse

Atamen, ut redeamus ad epigramma adversus Aristotelem directum, corruptum invenitur apud Diogenem Laertium, lib. v, § 9.

Plutarchus, in tractatu *De exilio*, t. II, p. 603,

verborum ludum explicat istiusce epigrammatis: Ἀριστοτέλην λελοῦσθε καὶ Θεόκριτος ὁ Χίος, δὲ τὴν παρὰ Φιλίππου καὶ Ἀλεξάνδρου βλαπτικὰ ἀγαπήσας, εἴλετο ναλεῖν ἀντ' Ἀκαδημίας βορβόρων ἐν προχοαῖς. Ἔστι γὰρ ποταμῶς περὶ Πέλλην ἐν Μακεδόνες βορβόρων καλοῦσι.

« Est apud Pellam fluvius quem Macedones vocant Græce βορβόρον, id est Latine lutum. »

Variam lectionem exhibet Diogenes Laertii versio:

Ἐρμίου εἰνούχου ἢ δ' Εὐδούλου ἅμα δοῦλου
Σῆμα κενὸν κενόφωνων τεύξεν Ἀριστοτέλης.

Sed mihi magis placet Eusebii versio ἔρμιου, propter carminis metrum.

Col. 1501 A 9. Apellicus citatur ab Athenæo, l. v, p. 214. Libros emit Aristoteles. Τὴν Ἀριστοτέλους βιβλιοθήκην καὶ ἄλλας συνηγόρησε συγγὰς.

Varia hujusce bibliothecæ fata a Strabone describuntur, l. xiii, p. 608 et 609. Sylla, captus Athenis, redemit Aristotelis libros quos secum Komam detulit. Quod cum compertum habuissent grammatici Tyrannio, eos luce donavit, sed male habitos.

Iste Apellicus magis fuit amicus librorum quam philosophiæ: Φιλώτιδος μύλλον ἢ φιλόσοφος.

Col. 1504 A 4. Atticus, auctor fragmentorum satis prolixorum quæ sequuntur, idem est, ut videtur, ac ille cujus legitur fragmentum l. xi, c. 2; pater Herodis erat; Philostratus illius vitam scripsit eundemque Aulu Gellius frequenter citat in opere cui titulus: *Noctes Atticæ*. Vide notam c. 2, l. xi, in qua de illo agitur.

Opus Attici contra eos agere videtur qui doctrinas tum Platonis, tum Aristotelis impugnavant. Syncretismus istum primum adhibuit Ammonius in schola Alexandrina, quem secuti fuerunt et Herennius, et Origenes, et Plotinus, et Porphyrius, et Jamblicus, et Hierocles.

Ibid. 9. Ὁ Περικ. Sic 466; alii ὤς.

Ibid. C 8. Mendosa ista, ut patet ex variis lectionibus mss.

Secundo versu, pro ἐν ᾧ mss. 468 ἐν τῷ, quod recipiendum videtur; versus sunt Ionice dialecte. Τρηχός, item mss. 466 retinendum.